
 
 

 

75.0200.104.2019 

 

 

Zarządzenie nr 99 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 w związku z § 200 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

oraz w związku z art. 420 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), w uzgodnieniu z Samorządem Studentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Tworzy się Fundusz Stypendialny im. Ignacego Domeyki jako własny fundusz stypendialny 

UJ. 

2. Funduszowi Stypendialnemu im. Ignacego Domeyki nadaje się Regulamin, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

  



 

    Załącznik do zarządzenia nr 99 Rektora UJ z 22 listopada 2019 r. 
 

 

 

Regulamin Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki 

 

§ 1 

 

Fundusz Stypendialny im. Ignacego Domeyki, zwany dalej „Funduszem”, tworzy się 

z przeznaczeniem na stypendia za wybitne wyniki w nauce dla absolwentów polskich szkół, 

których ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu 

maturalnego, którzy podejmą studia na Wydziale Geografii i Geologii Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

Środki przeznaczone na wypłatę stypendiów są ewidencjonowane na odrębnym koncie księgowym 

„własne fundusze stypendialne” i pochodzą z odpisu w ciężar kosztów działalności w zakresie 

kształcenia i działalności naukowej. 

 

§ 3 

 

1. Stypendia przyznaje się w drodze konkursu. 

2. Konkurs przeprowadza Komisja konkursowa, zwana dalej „Komisją”. 

3. Komisję powołuje Dziekan Wydziału Geografii i Geologii UJ. Kadencja Komisji trwa dwa 

lata. 

4. W skład Komisji wchodzi czterech wskazanych przez Dziekana nauczycieli akademickich 

z Wydziału Geografii i Geologii UJ oraz jeden przedstawiciel studentów lub doktorantów 

Wydziału Geografii i Geologii UJ. 

5. Komisja przyznaje raz w roku w terminie do dnia 5 lipca maksymalnie trzy stypendia. 

6. Od rozstrzygnięcia Komisji przysługuje odwołanie do Rektora UJ złożone w formie pisemnej 

w dziekanacie ds. studenckich Wydziału Geografii i Geologii UJ, ul. Gronostajowa 3a, pokój 

1.08, 30-387 Kraków, w terminie 7 dni od ogłoszenia wyników konkursu. Decyzja Rektora UJ 

jest ostateczna. 

 

§ 4 

 

1. O stypendium mogą ubiegać się osoby, które spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) ukończyły nie dawniej niż dwa lata przed ogłoszeniem konkursu szkołę, której ukończenie 

umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego lub w roku 

szkolnym, w którym ogłoszony został konkurs, przystąpiły do egzaminu maturalnego; 

2) są laureatami albo finalistami stopnia centralnego ogólnopolskiej olimpiady geograficznej, 

matematycznej, fizycznej, chemicznej lub wiedzy ekonomicznej. 

2. Wysokość stypendium ustala Rektor UJ, przy czym nie może przekroczyć 1 000 zł miesięcznie. 

Kwota stypendium jest podawana do wiadomości w ogłoszeniu o konkursie. 



 

 

3. Stypendium przyznawane jest na okres 10 miesięcy od października do lipca danego roku 

akademickiego i jest wypłacane na rachunek bankowy wskazany przez stypendystę, co miesiąc 

w równych wysokościach.  

4. Stypendysta zobowiązany jest wskazać do wpłat rachunek bankowy prowadzony w polskich 

złotych (PLN) w banku działającym na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

5. Warunkiem wypłaty stypendium jest uzyskanie przez stypendystę statusu studenta i podjęcie 

studiów na Wydziale Geografii i Geologii UJ w roku przyznania stypendium. 

 

§ 5 

 

1. Informację o ogłoszeniu konkursu na stypendium podaje się na stronie internetowej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego do dnia 1 czerwca danego roku.  

2. Zgłoszenie udziału w konkursie należy przesłać na adres poczty elektronicznej wskazany 

w ogłoszeniu o konkursie w terminie do dnia 30 czerwca danego roku za pośrednictwem 

formularza zgłoszeniowego, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. Formularz 

zgłoszeniowy udostępnia się również na stronie internetowej Wydziału Geografii i Geologii 

UJ. 

3. Do formularza zgłoszeniowego należy dołączyć: 

1) list motywacyjny zawierający w szczególności życiorys i opis najważniejszych osiągnięć 

oraz zainteresowań naukowych uczestnika; 

2) skan dokumentów potwierdzających osiągnięcia, o których mowa w pkt 1, oraz 

zaświadczenia dokumentujące spełnienie warunków, o których mowa w § 4 ust. 1; 

3) oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych w celu przeprowadzenia 

konkursu, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu; 

4) oświadczenie o zapoznaniu się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych w UJ, 

którego wzór stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu. 

 

§ 6 

 

1. Komisja podejmuje decyzję o przyznaniu maksymalnie trzech stypendiów wybranym 

uczestnikom konkursu, biorąc pod uwagę ich dotychczasowe wybitne wyniki w nauce, 

oceniane na podstawie listu motywacyjnego i dokumentów dostarczonych przez uczestnika 

konkursu. 

2. Komisja stosuje następujące kryteria oceny: 

1) osiągnięcia uczestnika w olimpiadach przedmiotowych, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 

– waga 80%; skala ocen: od 0 do 10 punktów; 

2) pozostałe osiągnięcia uczestnika – waga 20%; skala ocen: od 0 do 10 punktów. 

3. Na podstawie kryteriów określonych w ust. 2 Komisja ustala listę laureatów konkursu. 

4. Ostateczną listę laureatów konkursu zatwierdza Rektor UJ. 

5. Lista laureatów konkursu zostaje opublikowana na stronie internetowej Wydziału Geografii 

i Geologii UJ http://www.wgig.uj.edu.pl/ nie później niż do dnia 5 lipca danego roku. 

 

 

 



 

§ 7 

 

1. Stypendysta traci prawo do otrzymywania stypendium oraz zobowiązany jest do zwrotu 

wypłaconego już stypendium w całości w przypadku: 

1) ujawnienia okoliczności wykluczających przyznanie stypendium, w szczególności braku 

spełniania warunków określonych w § 4 ust. 1; 

2) niepodjęcia studiów w terminie określonym w § 4 ust. 5; 

3) niedopełnienia warunków formalnych związanych z naborem na studia, o ile Rektor UJ 

nie postanowi inaczej. 

2. Stypendysta traci prawo do dalszego otrzymywania stypendium w przypadku: 

1) ostatecznego skreślenia z listy studentów kierunku prowadzonego na Wydziale Geografii 

i Geologii UJ, w związku z przyjęciem na który zostało mu przyznane stypendium; 

2) przeniesienia do innej uczelni. 

3. W przypadku skorzystania przez stypendystę z urlopu studenckiego lub dziekańskiego wypłata 

stypendium zostaje wstrzymana do czasu zgłoszenia się studenta do wpisu na kolejny rok 

studiów. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Rektor UJ może zadecydować 

o wypłacaniu stypendium pomimo korzystania przez stypendystę z urlopu studenckiego lub 

dziekańskiego. 

4. Otrzymywanie stypendium nie wyklucza pobierania przez stypendystę innych świadczeń 

stypendialnych przysługujących studentom UJ. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki 

  

 

Formularz zgłoszeniowy 

na konkurs o stypendium z Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki 

 

 

Imię Drugie imię Nazwisko 

   

Seria i numer dowodu 

osobistego/paszportu 
Adres e-mail Telefon kontaktowy 

   

Kraj 
Karta Polaka  

(dotyczy cudzoziemców) 
Rok matury 

 Tak/Nie  

Znajomość języków 

 

Największe osiągnięcia olimpijskie 

 

 

 

 

 

Do formularza zgłoszeniowego należy dołączyć:  

1) list motywacyjny; 

2) dyplomy lub zaświadczenia potwierdzające uzyskanie osiągnięć olimpijskich; 

3) oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych w celu przeprowadzenia konkursu; 

4) oświadczenie o zapoznaniu się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych; 

5) inne: …………………………………………………………………...…………………………………. 



 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki 

 

 

 

 

Oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych w celu przeprowadzenia 

konkursu 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia konkursu 

o stypendium z Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki, a w przypadku otrzymania 

stypendium wyrażam zgodę na publikację moich danych w zakresie imienia i nazwiska jako 

laureata ww. stypendium na stronie Wydziału Geografii i Geologii UJ zgodnie 

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. oraz zgodnie z klauzulą informacyjną dołączoną do mojej zgody. 

 

 

 

 

        …………………………………. 

         (podpis uczestnika) 

 

  



 

Załącznik nr 3 do Regulaminu Funduszu Stypendialnego im. Ignacego Domeyki 

 

Oświadczenie o zapoznaniu się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej „RODO”) Uniwersytet Jagielloński 

informuje, że: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Uniwersytet Jagielloński, 

ul. Gołębia 24, 31-007 Kraków, reprezentowany przez Rektora UJ. 

2. Uniwersytet Jagielloński wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, ul. Gołębia 24, 31-007 

Kraków, pokój nr 5. Kontakt z Inspektorem możliwy jest przez e-mail: iod@uj.edu.pl lub 

pod nr telefonu 12 663 12 25. 

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą w celu: 

1) udziału w konkursie o przyznanie stypendium im. Ignacego Domeyki na podstawie 

wyrażonej przez Pana/Panią zgody, do czasu rozstrzygnięcia konkursu; 

2) w razie otrzymania stypendium oraz podjęcia przez Pana/Panią studiów 

na Uniwersytecie Jagiellońskim Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu 

realizacji obowiązków prawnych ciążących na Administratorze na podstawie art. 6 

ust. 1 lit. c RODO oraz ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz aktów wykonawczych do tej 

ustawy; 

3) w razie otrzymania stypendium Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu 

publikacji danych osobowych jako laureata konkursu na stronie internetowej Wydziału 

Geografii i Geologii UJ na podstawie wyrażonej przez Pana/Panią zgody. 

4. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest: 

1) dobrowolne w przypadku udziału w konkursie, jednak ich niepodanie uniemożliwi 

udział w postępowaniu konkursowym; 

2) dobrowolne w przypadku opublikowania na stronie internetowej Wydziału Geografii 

i Geologii UJ danych laureatów; 

3) w przypadku otrzymania stypendium i podjęcia studiów na Uniwersytecie Jagiellońskim 

jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 

możliwości otrzymania stypendium i podjęcia studiów; 

4) Pana/Pani dane osobowe będą udostępniane podmiotom uprawnionym do ich odbioru 

na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

5. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich (poza Europejski 

Obszar Gospodarczy) ani do organizacji międzynarodowych. 

6. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres:  

1) w zakresie w jakim Pan/Pani wyraził(a) zgodę na przetwarzanie danych do czasu jej 

odwołania; 

2) w przypadku otrzymania stypendium i podjęcia studiów przez okres prawem 

przewidziany.  

7. Posiada Pan/Pani prawo do: uzyskania informacji o przetwarzaniu danych osobowych  

i uprawnieniach przysługujących zgodnie z RODO, dostępu do treści swoich danych oraz 

ich sprostowania, a także prawo do usunięcia danych osobowych ze zbiorów Administratora 

(chyba że dalsze przetwarzanie jest konieczne dla wykonania obowiązku prawnego albo 

w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń), oraz prawo do ograniczenia 

file:///C:/Users/Monika/Desktop/e-mail


 

przetwarzania, przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – 

w przypadkach i na warunkach określonych w RODO. 

8. Posiada Pan/Pani również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. Wycofanie zgody na przetwarzanie danych osobowych można przesłać  

e-mailem na adres: wgig@uj.edu.pl, pocztą tradycyjną na adres ul. Gronostajowa 3a, pokój 

1.08, 30-387 Kraków lub wycofać osobiście, stawiając się w dziekanacie Wydziału 

Geografii i Geologii UJ, ul. Gronostajowa 3a, pokój 1.08, 30-387 Kraków. Konsekwencją 

wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych będzie brak możliwości udziału 

w postępowaniu konkursowym. 

9. Pana/Pani dane osobowe nie będą przedmiotem automatycznego podejmowania decyzji ani 

profilowania. 

10. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w razie uznania, że przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy RODO. 

 

mailto:wgig@uj.edu.pl

